

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## SG Kongensgade ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 36 53 33 07

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/03 2022

---

Kristian Rødgaard-Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SG Kongensgade ApS  
Fuglevangsvej 48  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 53 33 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 249.658, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 424.504.

Årets resultat er påvirket af nedlukning i forbindelse med Covid-19 krisen. Ledelsen anser dog årets resultat som acceptabelt under de givne omstændigheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.471.802</b>	<b>802.699</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.076.365)</u>	<u>(833.727)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>395.437</b>	<b>(31.028)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(60.000)</u>	<u>(53.197)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>335.437</b>	<b>(84.225)</b>
Finansielle indtægter	3	0	1.093
Finansielle omkostninger	4	<u>(15.372)</u>	<u>(12.574)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>320.065</b>	<b>(95.706)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(70.407)</u>	<u>21.034</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>249.658</u></b>	<b><u>(74.672)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>249.658</u>	<u>(74.672)</u>
		<b><u>249.658</u></b>	<b><u>(74.672)</u></b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.545	149.070
Indretning af lejede lokaler		94.509	121.984
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>211.054</b>	<b>271.054</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>211.054</b>	<b>271.054</b>
Færdigvarer og handelsvarer		721.753	665.811
<b>Varebeholdninger</b>		<b>721.753</b>	<b>665.811</b>
Andre tilgodehavender		68.421	459.178
Udskudt skatteaktiv	7	0	2.031
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	29.326
Periodeafgrænsningsposter		19.162	9.209
<b>Tilgodehavender</b>		<b>87.583</b>	<b>499.744</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>602.084</b>	<b>119.447</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.411.420</b>	<b>1.285.002</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.622.474</b>	<b>1.556.056</b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		374.504	124.846
<b>Egenkapital</b>		<b>424.504</b>	<b>174.846</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	79.398	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>79.398</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.871	410.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		349.205	554.777
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.716	0
Anden gæld		690.780	416.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.118.572</b>	<b>1.381.210</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.118.572</b>	<b>1.381.210</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.622.474</b>	<b>1.556.056</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	124.846	174.846
Årets resultat	0	249.658	249.658
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>374.504</b>	<b>424.504</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>239.985</u>	<u>107.820</u>
	<b><u>239.985</u></b>	<b><u>107.820</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.013.984	775.004
Pensioner	6.750	0
Andre omkostninger til social sikring	36.336	28.535
Andre personaleomkostninger	<u>19.295</u>	<u>30.188</u>
	<b><u>1.076.365</u></b>	<b><u>833.727</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>1.093</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.093</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.400	4.000
Andre finansielle omkostninger	6.593	8.574
Valutakurstab	379	0
	<b>15.372</b>	<b>12.574</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.716	(29.326)
Årets udskudte skat	57.708	8.292
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(23.738)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	23.721	0
	<b>70.407</b>	<b>(21.034)</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2021	476.984	193.707
Kostpris 31. december 2021	476.984	193.707
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	327.914	71.723
Årets afskrivninger	32.525	27.475
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	360.439	99.198
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>116.545</b>	<b>94.509</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(2.031)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	81.429	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b>79.398</b>	<b>0</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(1.334)	(4.057)
Periodeafgrænsningsposter	4.215	2.026
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger	76.517	0
Overført til udskudt skatteaktiv	0	2.031
	<b>79.398</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	0	2.031
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>2.031</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KR-P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 237 t.kr. pr. 31.12.21. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 6.434 t.kr. pr. 31.12.21.